
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/318/2017 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 3 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/20/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w gminie Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1985, 2169, z 2017 r. poz. 60, 949) Rada Gminy Sławno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie 

Sławno, stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/20/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 6 lutego 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w gminie 

Sławno, § 1 ust. 3 litera a otrzymuje brzmienie: 

„a) uczniu - rozumie się ucznia szkoły podstawowej klas IV, V, VI, VII, VIII lub gimnazjum klas 

II, III, których organem prowadzącym jest Gmina Sławno;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 3451


		2017-08-07T07:35:12+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




